
 
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Областна дирекция “Земеделие”  гр. Ловеч 

 

     З А П О В Е Д 

№ РД-12-93-22 / 21.04.2017г. 

гр. Ловеч 

На основание чл. 37ж, ал. 11 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи 

(ЗСПЗЗ), 

Н А Р Е Ж Д А М: 
I. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на пасища, мери и 

ливади в землището на с. Балабанско, ЕКАТТЕ 02302,община Троян, област Ловеч, сключено 
между лицата по чл. 37ж, ал. 1 от ЗСПЗЗ, както следва: 

  1. ГЕОРГИ АСЕНОВ ЦОНКОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 7.106 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ: 32.662 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, общо площ: 39.768 дка 
 

 II. Одобрявам разпределението на масиви за ползване на пасища, мери и ливади и 

имоти по чл. 37ж, ал. 6 от ЗСПЗЗ, разпределени между ползвателите, както следва: 

 
Ползвател Маси

в № 

Имот по чл. 37ж, ал. 5 от 

ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

Дължим

о рентно 

плащане 

в лева 

ГЕОРГИ АСЕНОВ ЦОНКОВ 1 13.20 1.757 19.33 Цочо Минков Магунски 

ГЕОРГИ АСЕНОВ ЦОНКОВ 1 13.21 1.423 15.65 Найден Банчев Магунски 

ГЕОРГИ АСЕНОВ ЦОНКОВ 1 13.34 1.292 14.21 Христо Иванов Енчевски 

ГЕОРГИ АСЕНОВ ЦОНКОВ 1 13.19 1.001 11.01 Христо Спасов Гътовски 

ГЕОРГИ АСЕНОВ ЦОНКОВ 1 13.55 0.879 9.67 ХРИСТО ИВАНОВ ЕНЧЕВСКИ 

ГЕОРГИ АСЕНОВ ЦОНКОВ 1 13.29 0.875 9.63 Иван Рачев Енчевски 

ГЕОРГИ АСЕНОВ ЦОНКОВ 1 13.27 0.782 8.60 Иван Маринов Енчевски 

ГЕОРГИ АСЕНОВ ЦОНКОВ 1 13.18 0.723 7.96 Кольо Спасов Гътовски 

ГЕОРГИ АСЕНОВ ЦОНКОВ 1 13.16 0.682 7.50 Кольо Спасов Гътовски 

ГЕОРГИ АСЕНОВ ЦОНКОВ 1 13.33 0.623 6.86 Дона Иванова Гурлевска 

ГЕОРГИ АСЕНОВ ЦОНКОВ 1 13.28 0.566 6.23 Найден Рачев Енчевски 

ГЕОРГИ АСЕНОВ ЦОНКОВ 1 13.17 0.411 4.52 Христо Спасов Гътовски 

ГЕОРГИ АСЕНОВ ЦОНКОВ 1 13.32 0.166 1.82 Дамян Маринов Гурлевски 

ГЕОРГИ АСЕНОВ ЦОНКОВ 1 13.31 0.148 1.63 Никола Маринов Гурлевски 

ГЕОРГИ АСЕНОВ ЦОНКОВ 2 13.40 2.326 25.58 Лалю Маринов Рачев 

ГЕОРГИ АСЕНОВ ЦОНКОВ 2 13.39 0.836 9.20 Калю Маринов Йовчевски 

ГЕОРГИ АСЕНОВ ЦОНКОВ 2 13.37 0.584 6.42 Христо Иванов Енчевски 

ГЕОРГИ АСЕНОВ ЦОНКОВ 2 13.47 0.064 0.70 Дона Стойкова Борова 

ГЕОРГИ АСЕНОВ ЦОНКОВ 3 23.34 0.971 10.68 ТОТЮ ВАСИЛЕВ КОВАЧЕВ 

ГЕОРГИ АСЕНОВ ЦОНКОВ 3 23.35 0.218 2.40 Никола Василев Урчев 

ГЕОРГИ АСЕНОВ ЦОНКОВ 4 39.10 2.435 26.79 Дочо Димитров Начевски 

ГЕОРГИ АСЕНОВ ЦОНКОВ 4 39.6 0.388 4.27 Петко Банчев Магунски 

ГЕОРГИ АСЕНОВ ЦОНКОВ 4 39.19 0.329 3.61 Минко Банчев Найденов 

ГЕОРГИ АСЕНОВ ЦОНКОВ 4 39.7 0.200 2.20 Найден Банчев Магунски 



ГЕОРГИ АСЕНОВ ЦОНКОВ 5 36.31 2.227 24.50 Мита Димитрова Влаховска и др. 

ГЕОРГИ АСЕНОВ ЦОНКОВ 6 25.31 3.436 37.79 Минко Петков Ковачев 

ГЕОРГИ АСЕНОВ ЦОНКОВ 7 33.13 2.205 24.25 Цочо Петков Месечков 

ГЕОРГИ АСЕНОВ ЦОНКОВ 7 33.14 1.330 14.63 Дочо Маринов Месечков 

ГЕОРГИ АСЕНОВ ЦОНКОВ 7 33.10 1.084 11.93 Тончо Рачев Гечев 

ГЕОРГИ АСЕНОВ ЦОНКОВ 7 33.12 0.999 10.99 Петко Найденов Месечков 

ГЕОРГИ АСЕНОВ ЦОНКОВ 7 33.11 0.956 10.52 Цочо Найденов Месечков 

ГЕОРГИ АСЕНОВ ЦОНКОВ 7 33.15 0.746 8.21 Дочо Найденов Месечков 

ОБЩО за ползвателя (дка)   32.662 359.29  

 

 

III. Лицата по т. I, на които са определени площи по т. II  внасят по сметка за чужди средства 

сума в размер на средното годишно рентно плащане за землището в едномесечен срок от 

публикуване на настоящата заповед.  

Средното годишно рентно плащане е определено съгласно §2е от ЗСПЗЗ и в размер на 11.00 

лева/декар. 

 

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” Ловеч: 

 

Банка: ЦКБ АД клон Ловеч 

Банкова сметка (IBAN): BG36 CECB 9790 33B3 9506 00 

Банков код (BIC): CECBBGSF 

 

IV. На основание чл. 37ж, ал. 12, във връзка с приложението на чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, 

за ползвател, който не е заплатил сумите за ползваните земи, разпределени по  реда на чл. 

37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът на областната дирекция 

"Земеделие" издава заповед за заплащане на трикратния размер на средното годишно рентно 

плащане за землището. В 7-дневен срок от получаване на заповедта ползвателите превеждат 

сумите по сметка на съответната областна дирекция "Земеделие".  

V. На основание чл. 37ж, ал. 11 във връзка с чл. 37в, ал. 5 и 6 от ЗСПЗЗ, настоящата 

заповед да се обяви в кметството на с.Балабанско и в сградата на Общинска служба по 

земеделие –Троян и да се публикува на интернет страниците на съответната община и 

Областна дирекция „Земеделие” Ловеч. 

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба по 

земеделие Троян. 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на Административнопроцесуалния кодекс. 

Обжалването на заповедта не спира нейното изпълнение.  

VI. Неразделна част от настоящата заповед са: 

1. Декларации на собствениците и/или ползвателите по чл. 37ж, ал. 8 от ЗСПЗЗ.  

2. Споразумението по т. I.  

 

 

 

 

 

ДИЯНА РУСКОВА 

Директор ОД“Земеделие“Ловеч 

 

 

 


